Утвержден Протоколом № 2 
заседания рабочей группы по вопросам 
оказания имущественной поддержки 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства в Чугуевском 
муниципальном округе от 13.04.2022


Прогнозный план предоставления объектов, включенного в перечни муниципального имущества, 
субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2022 году

	№ пп
	Уровень собственности
	ОКТМО
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Тип и ед.изм
	Значение типа измерения
	Планируемый срок передачи в пользование (квартал)
	Планируемый тип правообладателя (СМСП/самозанятый)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	муниципальный
	05555000
	помещение (цокольный этаж)
	с. Чугуевка, ул. Комарова, д. 50
	х
	площадь, кв.м.
	602,2
	3-4 квартал*
	**

	2
	муниципальный
	05555000
	помещение
	с. Чугуевка, ул. Комарова, д. 11
	25:23:150103:1936
	площадь, кв.м.
	61,1
	3-4 квартал*
	**



*) по мере поступления заявок
**) заявителю (субъект МСП/ самозанятый)
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